
01.07.2022, г. Екатеринбург 4
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 01.07.2022 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Педиатрия 

Председательствовал: Ю. А. Макарова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Р. Ф. Мухаметшин
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. В. Бельский
(И.О. Фамилия)

С. В. Комлева
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Малямова
(И.О. Фамилия)

М. В. Макаровская
(И.О. Фамилия)

А. С. Соколова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 01.07.2022 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 158 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
158 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Авхадиева Мирабелла Александровна 85%
2. Алексеева Анастасия Валерьевна 73%
3. Аминова Лидия Вадимовна 85%
4. Ардашева Мария Алексеевна 96%
5. Арсланов Георгий Раисович 72%
6. Артемова Валерия Андреевна 82%
7. Астанин Анатолий Сергеевич 78%
8. Астахова Татьяна Алексеевна 73%
9. Ащеулова Анастасия Павловна 92%

10. Бабошина Евдокия Сергеевна 85%
11. Бадина Виктория Александровна 88%
12. Басманов Антон Иванович 75%
13. Белканова Екатерина Андреевна 88%
14. Белокрылова Татьяна Дмитриевна 86%
15. Белышова Александра Владимировна 87%
16. Беляева Наталия Сергеевна 77%
17. Бессонова Виктория Игоревна 81%
18. Благина Яна Дмитриевна 73%
19. Борисевич Анастасия Александровна 91%
20. Борисевич Глеб Александрович 80%
21. Борисова Анна Петровна 82%
22. Боронин Владимир Романович 92%
23. Братова Камилла Романовна 70%
24. Булыгина Дарья Вадимовна 78%
25. Бухановская Ульяна Алексеевна 82%
26. Бучина Анастасия Ивановна 70%
27. Ведерников Степан Сергеевич 70%
28. Великанова Мария Игоревна 81%
29. Вердиева Снежана Сергеевна 87%
30. Врагова Анастасия Ильинична 90%
31. Гаменюк Станислав Павлович 78%
32. Гилева Полина Игоревна 80%
33. Гирфанова Радмила Расуловна 88%
34. Глотова Елизавета Станиславовна 73%
35. Голендухин Артем Русланович 90%
36. Голенищева Мария Алексеевна 86%
37. Горишная Алена Станиславовна 93%
38. Грекова Елизавета Андреевна 86%
39. Гришечкина Анастасия Дмитриевна 82%
40. Гуйванюк Анастасия Викторовна 93%
41. Дементьева Маргарита Николаевна 77%
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42. Дремин Егор Алексеевич 76%
43. Дроздова Дарья Алексеевна 81%
44. Дьячкова Альбина Васильевна 78%
45. Ермолина Дарья Дмитриевна 71%
46. Ершова Анастасия Андреевна 70%
47. Ефремова Анастасия Алексеевна 82%
48. Ефремова Виктория Владиславовна 70%
49. Засорина Вероника Эдуардовна 80%
50. Захарова Илона Александровна 91%
51. Зотеева Валентина Андреевна 85%
52. Зуева Илона Кирилловна 85%
53. Зюзева Мария Андреевна 91%
54. Иванов Андрей Валерьевич 72%
55. Илюшкина Виктория Андреевна 85%
56. Кабакова Вера Андреевна 93%
57. Казакова Ксения Андреевна 73%
58. Калмыкова Юлия Андреевна 83%
59. Каменская Алёна Игоревна 87%
60. Катаков Данил Николаевич 81%
61. Каткова Полина Андреевна 77%
62. Ковачева Алена Дмитриевна 82%
63. Колесникова Ирина Сергеевна 90%
64. Колышова Екатерина Валерьевна 80%
65. Кондратьева Валерия Алексеевна 73%
66. Копылова Екатерина Александровна 82%
67. Корнилина Алена Николаевна 81%
68. Коротаева Александра Михайловна 91%
69. Корякова Алиса Евгеньевна 82%
70. Костюкович Ирина Андреевна 72%
71. Кочев Дмитрий Ильич 93%
72. Кошурникова Лидия Андреевна 82%
73. Кравченко Екатерина Павловна 82%
74. Кренева Ксения Валерьевна 85%
75. Кудрявцев Никита Семенович 83%
76. Куркубет Надежда Юрьевна 82%
77. Куршина Наталья Игоревна 91%
78. Лагунов Никита Юрьевич 86%
79. Лазарева Антонина Павловна 91%
80. Лапина Наталья Александровна 93%
81. Лаптевская Алена Семеновна 86%
82. Лемешев Михаил Алексеевич 81%
83. Либухова Анна Юрьевна 73%
84. Лукьяненко Ксения Андреевна 72%
85. Мазанова Анастасия Станиславовна 78%
86. Мазур Александра Сергеевна 83%
87. Макарова Арина Александровна 95%
88. Макарова Вероника Владимировна 93%
89. Макарова Нина Владимировна 95%
90. Максимова Полина Андреевна 85%
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91. Мартюшов Марк Александрович 86%
92. Махфузова Элиза Ильгизовна 76%
93. Минина Анастасия Сергеевна 87%
94. Митрофанова Елена Николаевна 93%
95. Митюшкина Галина Андреевна 88%
96. Михайлина Алена Алексеевна 73%
97. Мкртчян Сусанна Араевна 90%
98. Мосеева Анастасия Андреевна 80%
99. Муллагалиева Ксения Рузальевна 72%

100. Муратова Анастасия Александровна 95%
101. Мутт Алёна Сергеевна 91%
102. Никиенко Ирина Александровна 91%
103. Никитченко Ирина Ивановна 87%
104. Носирова Зоя Тихоновна 96%
105. Нургалиева Людмила Руслановна 80%
106. Одирматова Мастона Азамжоновна 76%
107. Пальгова Надежда Андреевна 77%
108. Пастухова Лада Викторовна 90%
109. Петров Максим Игоревич 96%
110. Полюхова Дарья Юрьевна 87%
111. Полянская Елизавета Михайловна 78%
112. Пошутило Сергей Ильич 77%
113. Праздничных Дарья Витальевна 87%
114. Рогозина Ксения Викторовна 91%
115. Родюшкина Анжелика Кирилловна 95%
116. Рожкова Юлия Львовна 93%
117. Рустамова Улькер Махир Кызы 90%
118. Салимханов Эмиль Фуадович 72%
119. Самойлова Рада Александровна 81%
120. Сапинькин Антон Вячеславович 90%
121. Селютина Юлия Сергеевна 86%
122. Сизова Анастасия Сергеевна 82%
123. Смирнова Мария Марковна 95%
124. Сыропятова Светлана Андреевна 95%
125. Сюникова Елизавета Николаевна 96%
126. Таскина Елена Константиновна 87%
127. Толстых Дмитрий Владимирович 91%
128. Фаттахов Искандер Рустэмович 76%
129. Фрайфельд Татьяна Александровна 95%
130. Хакимова Диана Наильевна 87%
131. Цветаева Полина Сергеевна 95%
132. Чалапа Юлия Сергеевна 82%
133. Чебыкина Олеся Владимировна 80%
134. Черанёва Юлия Александровна 78%
135. Чердынцева Дарья Алексеевна 75%
136. Черепанова Дарья Сергеевна 80%
137. Черепенникова Алена Юрьевна 82%
138. Черноскулов Всеволод Алексеевич 73%
139. Черный Степан Петрович 90%
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140. Черных Александра Игоревна 72%
141. Чикулаева Юлия Леонидовна 81%
142. Числова Полина Вадимовна 82%
143. Чусовитина Ольга Андреевна 72%
144. Шакирова Яна Романовна 81%
145. Шеломенцев Андрей Николаевич 93%
146. Шилина Софья Андреевна 73%
147. Шиляева Полина Игоревна 83%
148. Щемелинина Татьяна Михайловна 85%
149. Ядигарова Эльнара Халыловна 91%
150. Ярославцева Ирина Валерьевна 76%
151. Ятаев Умар Ахмедович 92%
152. Березина Анастасия Сергеевна 65%
153. Волкова Анастасия Александровна 65%
154. Лялин Эльдар Вахович 63%
155. Чичкин Александр Михайлович 63%
156. Имангулова Елена Валерьевна 62%
157. Соколова Анна Алексеевна 58%
158. Попова Джуельтта Спартаковна 53%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Педиатрия

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Авхадиева Мирабелла Александровна Сдано
2. Алексеева Анастасия Валерьевна Сдано
3. Аминова Лидия Вадимовна Сдано
4. Ардашева Мария Алексеевна Сдано
5. Арсланов Георгий Раисович Сдано
6. Артемова Валерия Андреевна Сдано
7. Астанин Анатолий Сергеевич Сдано
8. Астахова Татьяна Алексеевна Сдано
9. Ащеулова Анастасия Павловна Сдано

10. Бабошина Евдокия Сергеевна Сдано
11. Бадина Виктория Александровна Сдано
12. Басманов Антон Иванович Сдано
13. Белканова Екатерина Андреевна Сдано
14. Белокрылова Татьяна Дмитриевна Сдано
15. Белышова Александра Владимировна Сдано
16. Беляева Наталия Сергеевна Сдано
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17. Бессонова Виктория Игоревна Сдано
18. Благина Яна Дмитриевна Сдано
19. Борисевич Анастасия Александровна Сдано
20. Борисевич Глеб Александрович Сдано
21. Борисова Анна Петровна Сдано
22. Боронин Владимир Романович Сдано
23. Братова Камилла Романовна Сдано
24. Булыгина Дарья Вадимовна Сдано
25. Бухановская Ульяна Алексеевна Сдано
26. Бучина Анастасия Ивановна Сдано
27. Ведерников Степан Сергеевич Сдано
28. Великанова Мария Игоревна Сдано
29. Вердиева Снежана Сергеевна Сдано
30. Врагова Анастасия Ильинична Сдано
31. Гаменюк Станислав Павлович Сдано
32. Гилева Полина Игоревна Сдано
33. Гирфанова Радмила Расуловна Сдано
34. Глотова Елизавета Станиславовна Сдано
35. Голендухин Артем Русланович Сдано
36. Голенищева Мария Алексеевна Сдано
37. Горишная Алена Станиславовна Сдано
38. Грекова Елизавета Андреевна Сдано
39. Гришечкина Анастасия Дмитриевна Сдано
40. Гуйванюк Анастасия Викторовна Сдано
41. Дементьева Маргарита Николаевна Сдано
42. Дремин Егор Алексеевич Сдано
43. Дроздова Дарья Алексеевна Сдано
44. Дьячкова Альбина Васильевна Сдано
45. Ермолина Дарья Дмитриевна Сдано
46. Ершова Анастасия Андреевна Сдано
47. Ефремова Анастасия Алексеевна Сдано
48. Ефремова Виктория Владиславовна Сдано
49. Засорина Вероника Эдуардовна Сдано
50. Захарова Илона Александровна Сдано
51. Зотеева Валентина Андреевна Сдано
52. Зуева Илона Кирилловна Сдано
53. Зюзева Мария Андреевна Сдано
54. Иванов Андрей Валерьевич Сдано
55. Илюшкина Виктория Андреевна Сдано
56. Кабакова Вера Андреевна Сдано
57. Казакова Ксения Андреевна Сдано
58. Калмыкова Юлия Андреевна Сдано
59. Каменская Алёна Игоревна Сдано
60. Катаков Данил Николаевич Сдано
61. Каткова Полина Андреевна Сдано
62. Ковачева Алена Дмитриевна Сдано
63. Колесникова Ирина Сергеевна Сдано
64. Колышова Екатерина Валерьевна Сдано
65. Кондратьева Валерия Алексеевна Сдано
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66. Копылова Екатерина Александровна Сдано
67. Корнилина Алена Николаевна Сдано
68. Коротаева Александра Михайловна Сдано
69. Корякова Алиса Евгеньевна Сдано
70. Костюкович Ирина Андреевна Сдано
71. Кочев Дмитрий Ильич Сдано
72. Кошурникова Лидия Андреевна Сдано
73. Кравченко Екатерина Павловна Сдано
74. Кренева Ксения Валерьевна Сдано
75. Кудрявцев Никита Семенович Сдано
76. Куркубет Надежда Юрьевна Сдано
77. Куршина Наталья Игоревна Сдано
78. Лагунов Никита Юрьевич Сдано
79. Лазарева Антонина Павловна Сдано
80. Лапина Наталья Александровна Сдано
81. Лаптевская Алена Семеновна Сдано
82. Лемешев Михаил Алексеевич Сдано
83. Либухова Анна Юрьевна Сдано
84. Лукьяненко Ксения Андреевна Сдано
85. Мазанова Анастасия Станиславовна Сдано
86. Мазур Александра Сергеевна Сдано
87. Макарова Арина Александровна Сдано
88. Макарова Вероника Владимировна Сдано
89. Макарова Нина Владимировна Сдано
90. Максимова Полина Андреевна Сдано
91. Мартюшов Марк Александрович Сдано
92. Махфузова Элиза Ильгизовна Сдано
93. Минина Анастасия Сергеевна Сдано
94. Митрофанова Елена Николаевна Сдано
95. Митюшкина Галина Андреевна Сдано
96. Михайлина Алена Алексеевна Сдано
97. Мкртчян Сусанна Араевна Сдано
98. Мосеева Анастасия Андреевна Сдано
99. Муллагалиева Ксения Рузальевна Сдано

100. Муратова Анастасия Александровна Сдано
101. Мутт Алёна Сергеевна Сдано
102. Никиенко Ирина Александровна Сдано
103. Никитченко Ирина Ивановна Сдано
104. Носирова Зоя Тихоновна Сдано
105. Нургалиева Людмила Руслановна Сдано
106. Одирматова Мастона Азамжоновна Сдано
107. Пальгова Надежда Андреевна Сдано
108. Пастухова Лада Викторовна Сдано
109. Петров Максим Игоревич Сдано
110. Полюхова Дарья Юрьевна Сдано
111. Полянская Елизавета Михайловна Сдано
112. Пошутило Сергей Ильич Сдано
113. Праздничных Дарья Витальевна Сдано
114. Рогозина Ксения Викторовна Сдано
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115. Родюшкина Анжелика Кирилловна Сдано
116. Рожкова Юлия Львовна Сдано
117. Рустамова Улькер Махир Кызы Сдано
118. Салимханов Эмиль Фуадович Сдано
119. Самойлова Рада Александровна Сдано
120. Сапинькин Антон Вячеславович Сдано
121. Селютина Юлия Сергеевна Сдано
122. Сизова Анастасия Сергеевна Сдано
123. Смирнова Мария Марковна Сдано
124. Сыропятова Светлана Андреевна Сдано
125. Сюникова Елизавета Николаевна Сдано
126. Таскина Елена Константиновна Сдано
127. Толстых Дмитрий Владимирович Сдано
128. Фаттахов Искандер Рустэмович Сдано
129. Фрайфельд Татьяна Александровна Сдано
130. Хакимова Диана Наильевна Сдано
131. Цветаева Полина Сергеевна Сдано
132. Чалапа Юлия Сергеевна Сдано
133. Чебыкина Олеся Владимировна Сдано
134. Черанёва Юлия Александровна Сдано
135. Чердынцева Дарья Алексеевна Сдано
136. Черепанова Дарья Сергеевна Сдано
137. Черепенникова Алена Юрьевна Сдано
138. Черноскулов Всеволод Алексеевич Сдано
139. Черный Степан Петрович Сдано
140. Черных Александра Игоревна Сдано
141. Чикулаева Юлия Леонидовна Сдано
142. Числова Полина Вадимовна Сдано
143. Чусовитина Ольга Андреевна Сдано
144. Шакирова Яна Романовна Сдано
145. Шеломенцев Андрей Николаевич Сдано
146. Шилина Софья Андреевна Сдано
147. Шиляева Полина Игоревна Сдано
148. Щемелинина Татьяна Михайловна Сдано
149. Ядигарова Эльнара Халыловна Сдано
150. Ярославцева Ирина Валерьевна Сдано
151. Ятаев Умар Ахмедович Сдано
152. Березина Анастасия Сергеевна Не сдано
153. Волкова Анастасия Александровна Не сдано
154. Лялин Эльдар Вахович Не сдано
155. Чичкин Александр Михайлович Не сдано
156. Имангулова Елена Валерьевна Не сдано
157. Соколова Анна Алексеевна Не сдано
158. Попова Джуельтта Спартаковна Не сдано

2. По второму вопросу:
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Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Педиатрия

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Авхадиева Мирабелла Александровна 04.07.2022
2 Алексеева Анастасия Валерьевна 04.07.2022
3 Аминова Лидия Вадимовна 04.07.2022
4 Ардашева Мария Алексеевна 04.07.2022
5 Арсланов Георгий Раисович 04.07.2022
6 Артемова Валерия Андреевна 04.07.2022
7 Астанин Анатолий Сергеевич 04.07.2022
8 Астахова Татьяна Алексеевна 04.07.2022
9 Ащеулова Анастасия Павловна 04.07.2022

10 Бабошина Евдокия Сергеевна 04.07.2022
11 Бадина Виктория Александровна 04.07.2022
12 Басманов Антон Иванович 04.07.2022
13 Белканова Екатерина Андреевна 04.07.2022
14 Белокрылова Татьяна Дмитриевна 04.07.2022
15 Белышова Александра Владимировна 04.07.2022
16 Беляева Наталия Сергеевна 04.07.2022
17 Бессонова Виктория Игоревна 04.07.2022
18 Благина Яна Дмитриевна 04.07.2022
19 Борисевич Анастасия Александровна 04.07.2022
20 Борисевич Глеб Александрович 04.07.2022
21 Борисова Анна Петровна 04.07.2022
22 Боронин Владимир Романович 04.07.2022
23 Братова Камилла Романовна 04.07.2022
24 Булыгина Дарья Вадимовна 04.07.2022
25 Бухановская Ульяна Алексеевна 04.07.2022
26 Бучина Анастасия Ивановна 04.07.2022
27 Ведерников Степан Сергеевич 04.07.2022
28 Великанова Мария Игоревна 04.07.2022
29 Вердиева Снежана Сергеевна 04.07.2022
30 Врагова Анастасия Ильинична 04.07.2022
31 Гаменюк Станислав Павлович 04.07.2022
32 Гилева Полина Игоревна 04.07.2022
33 Гирфанова Радмила Расуловна 04.07.2022
34 Глотова Елизавета Станиславовна 04.07.2022
35 Голендухин Артем Русланович 04.07.2022
36 Голенищева Мария Алексеевна 04.07.2022
37 Горишная Алена Станиславовна 04.07.2022
38 Грекова Елизавета Андреевна 04.07.2022
39 Гришечкина Анастасия Дмитриевна 04.07.2022
40 Гуйванюк Анастасия Викторовна 04.07.2022
41 Дементьева Маргарита Николаевна 04.07.2022
42 Дремин Егор Алексеевич 04.07.2022
43 Дроздова Дарья Алексеевна 04.07.2022
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44 Дьячкова Альбина Васильевна 04.07.2022
45 Ермолина Дарья Дмитриевна 04.07.2022
46 Ершова Анастасия Андреевна 04.07.2022
47 Ефремова Анастасия Алексеевна 04.07.2022
48 Ефремова Виктория Владиславовна 04.07.2022
49 Засорина Вероника Эдуардовна 04.07.2022
50 Захарова Илона Александровна 04.07.2022
51 Зотеева Валентина Андреевна 04.07.2022
52 Зуева Илона Кирилловна 04.07.2022
53 Зюзева Мария Андреевна 04.07.2022
54 Иванов Андрей Валерьевич 04.07.2022
55 Илюшкина Виктория Андреевна 05.07.2022
56 Кабакова Вера Андреевна 05.07.2022
57 Казакова Ксения Андреевна 05.07.2022
58 Калмыкова Юлия Андреевна 05.07.2022
59 Каменская Алёна Игоревна 05.07.2022
60 Катаков Данил Николаевич 05.07.2022
61 Каткова Полина Андреевна 05.07.2022
62 Ковачева Алена Дмитриевна 05.07.2022
63 Колесникова Ирина Сергеевна 05.07.2022
64 Колышова Екатерина Валерьевна 05.07.2022
65 Кондратьева Валерия Алексеевна 05.07.2022
66 Копылова Екатерина Александровна 05.07.2022
67 Корнилина Алена Николаевна 05.07.2022
68 Коротаева Александра Михайловна 05.07.2022
69 Корякова Алиса Евгеньевна 05.07.2022
70 Костюкович Ирина Андреевна 05.07.2022
71 Кочев Дмитрий Ильич 05.07.2022
72 Кошурникова Лидия Андреевна 05.07.2022
73 Кравченко Екатерина Павловна 05.07.2022
74 Кренева Ксения Валерьевна 05.07.2022
75 Кудрявцев Никита Семенович 05.07.2022
76 Куркубет Надежда Юрьевна 05.07.2022
77 Куршина Наталья Игоревна 05.07.2022
78 Лагунов Никита Юрьевич 05.07.2022
79 Лазарева Антонина Павловна 05.07.2022
80 Лапина Наталья Александровна 05.07.2022
81 Лаптевская Алена Семеновна 05.07.2022
82 Лемешев Михаил Алексеевич 05.07.2022
83 Либухова Анна Юрьевна 05.07.2022
84 Лукьяненко Ксения Андреевна 05.07.2022
85 Мазанова Анастасия Станиславовна 05.07.2022
86 Мазур Александра Сергеевна 05.07.2022
87 Макарова Арина Александровна 05.07.2022
88 Макарова Вероника Владимировна 05.07.2022
89 Макарова Нина Владимировна 05.07.2022
90 Максимова Полина Андреевна 05.07.2022
91 Мартюшов Марк Александрович 05.07.2022
92 Махфузова Элиза Ильгизовна 05.07.2022
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93 Минина Анастасия Сергеевна 05.07.2022
94 Митрофанова Елена Николаевна 05.07.2022
95 Митюшкина Галина Андреевна 05.07.2022
96 Михайлина Алена Алексеевна 05.07.2022
97 Мкртчян Сусанна Араевна 05.07.2022
98 Мосеева Анастасия Андреевна 05.07.2022
99 Муллагалиева Ксения Рузальевна 05.07.2022

100 Муратова Анастасия Александровна 05.07.2022
101 Мутт Алёна Сергеевна 05.07.2022
102 Никиенко Ирина Александровна 05.07.2022
103 Никитченко Ирина Ивановна 05.07.2022
104 Носирова Зоя Тихоновна 05.07.2022
105 Нургалиева Людмила Руслановна 05.07.2022
106 Одирматова Мастона Азамжоновна 05.07.2022
107 Пальгова Надежда Андреевна 05.07.2022
108 Пастухова Лада Викторовна 05.07.2022
109 Петров Максим Игоревич 06.07.2022
110 Полюхова Дарья Юрьевна 06.07.2022
111 Полянская Елизавета Михайловна 06.07.2022
112 Пошутило Сергей Ильич 06.07.2022
113 Праздничных Дарья Витальевна 06.07.2022
114 Рогозина Ксения Викторовна 06.07.2022
115 Родюшкина Анжелика Кирилловна 06.07.2022
116 Рожкова Юлия Львовна 06.07.2022
117 Рустамова Улькер Махир Кызы 06.07.2022
118 Салимханов Эмиль Фуадович 06.07.2022
119 Самойлова Рада Александровна 06.07.2022
120 Сапинькин Антон Вячеславович 06.07.2022
121 Селютина Юлия Сергеевна 06.07.2022
122 Сизова Анастасия Сергеевна 06.07.2022
123 Смирнова Мария Марковна 06.07.2022
124 Сыропятова Светлана Андреевна 06.07.2022
125 Сюникова Елизавета Николаевна 06.07.2022
126 Таскина Елена Константиновна 06.07.2022
127 Толстых Дмитрий Владимирович 06.07.2022
128 Фаттахов Искандер Рустэмович 06.07.2022
129 Фрайфельд Татьяна Александровна 06.07.2022
130 Хакимова Диана Наильевна 06.07.2022
131 Цветаева Полина Сергеевна 06.07.2022
132 Чалапа Юлия Сергеевна 06.07.2022
133 Чебыкина Олеся Владимировна 06.07.2022
134 Черанёва Юлия Александровна 06.07.2022
135 Чердынцева Дарья Алексеевна 06.07.2022
136 Черепанова Дарья Сергеевна 06.07.2022
137 Черепенникова Алена Юрьевна 06.07.2022
138 Черноскулов Всеволод Алексеевич 06.07.2022
139 Черный Степан Петрович 06.07.2022
140 Черных Александра Игоревна 06.07.2022
141 Чикулаева Юлия Леонидовна 06.07.2022
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142 Числова Полина Вадимовна 06.07.2022
143 Чусовитина Ольга Андреевна 06.07.2022
144 Шакирова Яна Романовна 06.07.2022
145 Шеломенцев Андрей Николаевич 06.07.2022
146 Шилина Софья Андреевна 06.07.2022
147 Шиляева Полина Игоревна 06.07.2022
148 Щемелинина Татьяна Михайловна 06.07.2022
149 Ядигарова Эльнара Халыловна 06.07.2022
150 Ярославцева Ирина Валерьевна 06.07.2022
151 Ятаев Умар Ахмедович 06.07.2022

Председатель Ю. А. Макарова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Д. В. Бельский
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Р. Ф. Мухаметшин
(подпись) (И.О. Фамилия)
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